
 1 

DETERMINAZIONE 
n. 17 del 10.06.2020 

 
Il Direttore dell’Automobile Club Massa Carrara 

 
Visto il Decreto Lgs. n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 
Decreto Lgs. n.29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 
implementato e coordinato con il decreto legislativo n. 56 del 19 aprile 2017; 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C.MS deliberato dal Consiglio 
Direttivo ai sensi dell’art.27 bis del citato Decreto Lgs. n.29/1993; 
Visto l’art.13 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C.MS, il 
quale stabilisce che, prima dell’inizio dell’esercizio, il Direttore definisca il budget 
di gestione; 
Vista la Legge 13 agosto 2010 n. 136; 
Visto il Piano Generale delle Attività ed il Budget annuale 2020 deliberati in data 
31.10.2019 dal Consiglio Direttivo, 

 
Considerata la necessità di acquistare buoni pasto per il personale dipendente, 
Valutata l’opportunità di effettuare un approvvigionamento atto a coprire i restanti 
mesi dell’anno in corso; 
Visto che la fornitura richiesta è disponibile su CONSIP, attraverso la 
convenzione BP8, di cui il lotto 6 – Toscana – è stato attivato in data 18/09/2019 
con REPAS LUNCH COUPON Srl con sede a Roma,  

 
 

DETERMINA  
 
di autorizzare l’Ufficio Amministrativo, nella persona della D.ssa Bianca M. 
Abbruzzese quale punto ordinante Consip, alla predisposizione della 
documentazione necessaria all’acquisto di n. 260 buoni pasto, corrispondenti a 12 
mesi di fabbisogno, del valore nominale di euro 11,00, di cui il 20% a carico del 
personale, al prezzo aggiudicato di euro 8,83 cad., per un importo complessivo 
pari a euro 2.295,80, Iva esclusa, da corrispondere alla ditta REPAS LUNCH 
COUPON di Roma.  Restano invariate le modalità di utilizzo del buono pasto. 
 
La suddetta spesa verrà contabilizzata a valere sul Budget di Gestione 2020. 
 
 
        F.to   Il Direttore 
        Dr. Umberto Rossi 


